
Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 16 947 700,0010 861 800,00 17 860 700,00 18 505 881,12XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,000,00 21 200,00 26 809,29XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 0,000,00 47 700,00 47 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 19 500,0023 000,00 31 600,00 29 006,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 80 000,0053 000,00 84 900,00 84 848,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 225 400,00223 200,00 225 100,00 191 529,75XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 8 500,003 000,00 8 100,00 8 071,93XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 41 100,00 41 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 6 600,002 500,00 3 800,00 4 197,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 424 800,00403 200,00 647 400,00 647 221,93XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 196 000,00130 000,00 161 500,00 161 419,93XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 38 000,00 38 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 762 700,00667 000,00 719 400,00 692 703,13XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 5 000,007 000,00 74 000,00 73 903,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 10 000,0010 100,00 93 800,00 91 403,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 900,00900,00 900,00 762,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 113 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 435 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 12 384 800,00 20 059 400,00 22 192 446,68 18 687 100,00

1/3



Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1070 XXXX Rybářství a myslivost 0,005 100,00 5 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 3 600,006 900,00 6 900,00 3 515,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 3 600 000,004 000 000,00 4 277 100,00 302 277,36XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 7 100,00 7 054,96XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 69 600,0034 100,00 69 300,00 69 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 000,005 000,00 889 000,00 888 972,27XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,000,00 100 600,00 100 470,10XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 3 300,0013 845 400,00 18 498 100,00 17 528 841,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 2 184 000,00 2 183 997,48XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 3 050 000,001 500 000,00 1 718 500,00 1 664 644,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 280 200,00144 700,00 249 500,00 187 074,75XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 600,00106 700,00 111 700,00 11 611,50XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 635 900,00456 000,00 662 600,00 593 303,70XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 3 500,005 500,00 8 100,00 8 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 175 400,002 998 200,00 5 558 600,00 5 146 262,51XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0030 000,00 30 000,00 2 098,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 85 000,003 718 200,00 3 944 700,00 3 647 038,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 758 300,00548 300,00 753 800,00 656 572,98XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 083 000,001 005 200,00 1 209 000,00 1 222 990,25XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 583 900,00388 000,00 632 200,00 521 951,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 49 200,0043 900,00 47 500,00 47 401,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 508 700,00249 400,00 471 900,00 392 223,77XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 085 000,001 236 000,00 1 236 000,00 876 873,80XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 20 217,50XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 9 400,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 175 300,001 854 400,00 2 385 900,00 2 245 904,83XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 700 000,00310 000,00 531 300,00 450 288,39XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0045 000,00 53 400,00 53 377,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 363 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 185 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 531 500,00501 500,00 568 400,00 509 154,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 17 100,008 200,00 61 700,00 53 417,13XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 33 065 700,00 46 335 000,00 40 952 932,28 16 513 500,00

2/3



Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -2 173 600,0020 680 900,00 26 275 600,00 18 760 485,60XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 20 680 900,00 26 275 600,00 18 760 485,60 -2 173 600,00

Poznámka

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
můžete uplatnint připomínky k návrhu  rozpočtu městyse Troskotovice a to písemně žádostí podanou na úřad městyse Troskotovice
nebo přímo na zasedání zastupitelstva městyse Troskotovice při jeho projednávání.

V listinné podobě je návrh rozpočtu městyse Troskotovice k nahlédnutí v kanceláři úřadu městyse Troskotovice.

Ve stejném rozsahu i době je návrh rozpočtu městyse Troskotovice zvěřejněn na úřední desce,
úřední elektronické desce a na stránkách městyse Troskotovice: http://www.troskotovice.cz/urad-mestyse/rozpocty-zaverecny-ucet-ro/

Uveřejněno od 16. 11. 2022

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 58

3/3


